Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2015/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária em Praça localizada na Vila Santa Terezinha.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a limpeza necessária na Praça localizada entre as Ruas Pedro Alvares Cabral e Floriano Peixoto, Santa Terezinha.

Justificativa:

A Praça em questão fica próxima a um clube de dança e às sextas feiras e aos sábados, frequentadores do referido clube utilizam o local para prática de sexo, pois, o mato e a escuridão do local favorecem.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
c4702f3b-9a40-49ae-b04c-d686f3569377.png
PROTOCOLO 2904/2017 - 23/02/2017 10:34

image1.jpeg

image10.jpeg